
 
 

Poz. 10 

ZARZĄDZENIE NR 4 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. pracowników emerytowanych 

Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2022 r. poz. 146), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

 Powołuje się Zespół ds. pracowników emerytowanych w składzie: 
1) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz. (przewodnicząca); 
2) prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi; 
3) dr hab. Andrzej Rynkiewicz; 
4) dr Rafał Stefański; 
5) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz. 

§ 2 

 Do zadań Zespołu należy: 
1) utrzymywanie kontaktów z zainteresowanymi pracownikami emerytowanymi 

Wydziału Psychologii, 
2) koordynowanie działań związanych z włączaniem zainteresowanych pracowników 

emerytowanych w prace Wydziału. 

§ 3 

Zespół może włączać do swoich działań wszystkich zainteresowanych 
emerytowanych pracowników Wydziału Psychologii. 

§ 4 

 Traci moc zarządzenie nr 7 Dziekana Wydziału Psychologii z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Profesorów Emerytowanych. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


